RENCANA AKSI DAERAH

2024

PERBUP BANYUMAS NO.20, BD 2024/NO.18 THN 2024, 3 HLM.

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 20 TAHUN 2024 TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 38 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR BIAYA KEGIATAN DAN HONORARIUM, BIAYA PEMELIHARAAN DAN STANDAR HARGA PENGADAAN BARANG/JASA KEBUTUHAN PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS TAHUN ANGGARAN 2024

ABSTRAK

- Kebutuhan standar biaya kegiatan dan honorarium, biaya pemeliharaan dan standar harga pengadaan barang/jasa kebutuhan Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2024 telah ditetapkan Peraturan Bupati Nomor 38 Tahun 2023 tentang Standar Biaya Kegiatan dan Honorarium, Biaya Pemeliharaan dan Standar Harga Pengadaan Barang/Jasa Kebutuhan Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2024 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Nomor 78 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 38 Tahun 2023 tentang Standar Biaya Kegiatan dan Honorarium, Biaya Pemeliharaan dan Standar Harga Pengadaan Barang/Jasa Kebutuhan Pemerintah Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2024. Dengan adanya perkembangan perekonomian yang mengakibatkan pergeseran harga dalam memenuhi kebutuhan anggaran perangkat daerah di Kabupaten Banyumas, perlu dilakukan perubahan kedua atas Peraturan Bupati Nomor 38 Tahun 2023.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945; Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004; Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009 Sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023; Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Provinsi Jawa Tengah.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang beberapa ketentuan perubahan Peraturan Bupati Nomor 38 Tahun 2023.

Catatan

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 18 Juli 2024.
- Lampiran: 236 HLM.